
.Wrÿ. .. .
Tr*J -«W* ------•— — A.I.WW.WJ,is;iMr .. uxÿr.*\agw4<m ,ttm MI-

1kOTAÿlMlAÿXlÿMPr
«XlMul«W

CNPIs4i.566va«ft/0601-12 CGf: 06.9in,108 5 PONE (851 Z,40ÿ3254*7244
~ t»inkv<mcni;ek«.ÿRrnaiLcom

EIRELI
;af

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
Pregoeiro ALINE DE VASCONCELOS SOARES
OBJETO: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de Cones Emborrachados, Cones Barril, Disciplinadores, Tenda Sanfonada, Flta Zebrada, Barreira Pantografica, Barreira Monobloco Plastica e Cone
Balizador
PREGAO ELETRONICO No. 22004CMT Processo P210511/2022 Data de publicagao 08/11/2022
Iniclo acolhimento de propostas 09/11/2022-08:00 Limite acolhimento de propostas 06/12/2022-08:00
Abertura das propostas 06/12/2022-08:00 Data e a bora da disputa 06/12/2022-09:00
Idioma da licitagao Portugues
PROPONENTE: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5,
RUA PEREIRA F1LGUEIRAS,1160 ALDEOTA FORTALEZA CEARA FONEFAX 85 3254 7244/3252 4096
Representante: OSORIO MARTINS DE LIMA Rg. 930050254 78 sspdsce CPF N: 320.089.293-53
Prezados Senhores,
Apresentamos nossa Proposta de Pregos

Nesta oportunidade, temos a declarer, sob as penas da Lei, que tomamos pteno conhecimento do objeto desta licitagao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participagao deste certame
e que nos submetemos a todas as clausulas e condigoes previstas no edital._

VALOR

UNITARIO
VALOR

TOTALESPECIFICACAO MARCA UNIDADE QUANTIDADE EXTENSO EXTENSOITEM

7“J4lTA ZEBRADA MEDINDO 70MM X 200M, NAS CORES PRETO E AMARELO,
( SINALIZAÿAO E SEGURANQA, PRODUZIDA EM FILME POUETILENO, SEM ADESIVO.

36Q $
Descrigao Complementar: Frta confeccionada em filme de polietileno sepijadesivo, resistente e
duravel. Destinada a isolamento de areas, nao so em locals que oferegam algumt tipp depengdf : :

mas tambemparacontrole de acesso depessoas._ . !~ §ÿ

oito reais e

quarenta e
nove
centavos

R0L0 2000
dezesseis mil,

novecentos e

oitenta reais

R$
R$ 16.980,007 8,49

IR$ 16.980,00 ' dezesseis mil, novecentos e oitenta reaisVALOR TOTAL DA PROPOSTA '

jg* ;: m:Ippm5 : :
DECLARAMOS que somos Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Equiparada e desejamos usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 aoi49 da Lei complementar
123 de 14 de dezembro de 2006 para esse pregao eletronico. ,:i‘ #, jg

DECLARAMOS que temos o pleno conhecimerjfo, aceitagao ecumpriremos todas as obrigagoes contkfas no anexoI-Projelo Basico/Termo de Referenda deste edital e de que cumprimos
plenamente os requisites de habilitagao e que nosÿa Proposta de Pregos estÿ em conformidade com as exigdneias do instrument convocatbrio (editai). %

DECLARAMOSEXPRESSAMENTE QUEnos pregos ofertados estao incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, refererites a tributes, encargos sociais trabalhistas,
previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, segufos, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a comratagao, licengas.%lyaras, multas e/ou qualquer infragoes
inclusive a margem de lucro e demais onus atinentes a execugao do objeto desta licitagao. 'M' '% %L %,

DECLARAMOS que os pregos propostos sao de inteira e exclusiva responsabilidade nossa, conraerrtrega dos produtos, que serao executados conforme exigencra edrtalicia e contratual, que serao
iniciados a partir do recebimento da ordem decompra, nao nos assistindo o direito de pleitear qualquer afteragao dos pregos, sob alegagao de erro, omissao ou qualquer outro argumento nao previsto em lei.

PRAZODE ENTREGA: Os bens licitados deverao ser entregues no prazo de 10 DEZ) dias, acontar da expedigao daORDEM DE COMPRA pela
administragao, no local determinado na ORDEMDE COMPRA.

garantimos a entregados itens sem qualquer defeito de fabricagao, e se caso constatado alguma imperfeigao, terao os itens devolvidos e a Itcitante submetida as
penalidades daLei, ciente que a!em do registro da lalha no Cadastro de Fornecedores Municipal.

Caso nos seja adjudicados o objeto da presente licitagao, nos comprometemos assinar a Ata de Registro tie Pregos e assinar os Contratos a receber as ordens de tomecimento notas de empenhos no prazo
previsto, no ato da convocagao. 0- : : >|f .

:

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no anexo -Projeto Basico/Termo de Reterencia do edital supra citado.

& • •h)

ft: M

S. :-'%i

A presente proposta e valida por 90(NOVEN|a DIAS ) dias, contados da data de NOSSA emissao

DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS € COMERCIALIZADOS NESTE CERTAME POSSUEM GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE:FABRlCAQAO COIÿORME LEGISLAQAO

t :r

* ® : :

! jr.»

M

I
"n
r- •p \~y \

DN: c=BR,'o=ICP-Brasit, ou=AC CERT1FICA
MINAS v5,pu=27848734000181, jjjgjM

P --
SOUZA:41027701353SST"*ÿ

1 '
Dados: 2C22.12.0611:19:20 -03'00'

*T c!ANA PAULA

BARROSO DE

•: )

V | vm r -
I

ll a*
P }4,:| V: fw:m •*/

I

* W. ;-'v-M> - m, x


